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MAȘINI DE AMESTECAT04

Dublă izolație

Turație variabilă

Limitarea curentului
la pornire
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AMESTECĂTOR

UT120

n Pentru amestecarea a până la 50 kg de material.
n Pot fi utilizate palete de amestecare de până la 140 
mm diametru.
n Viteză constantă reglată electronic .
n Pentru protecția mașinii și a rețelei electrice funcția 
Soft Start permite pornirea lentă a mașinii.

EE80700013

Componența setului de livrare
Mâner lateral

Portsculă

Greutate (kg)

Diametru paletă  (mm)Ø

Turație în gol -1(min )
Putere absorbită (W) 1.150

250-580
max. 140

5,0

M14
2Vibrații (m/s ) 2,5

AMESTECĂTOR

UT1400

n Amestecător recomandat pentru amestecarea 
vopselelor, ipsosului, mortarului, adezivului pentru 
gresie și faianță, compuși de nivelare și netezire și alte 
materiale similare până la o cantitate de 50 kg.

Componența setului de livrare

Portsculă

Greutate (kg)

Diametru paletă  (mm)Ø

Turație în gol -1(min )
Putere absorbită (W) 1.300

0-900
max. 140

5,2

M14
86
97
0,52Vibrații (m/s )

Nivel presiune acustică (mers în gol) (dB(A))
Nivel putere sonoră (mers în gol) (dB(A))
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AMESTECĂTOR

UT1401

303

Componența setului de livrare

n Amestecător recomandat pentru amestecarea 
vopselelor, ipsosului, mortarului, adezivului pentru 
gresie și faianță, compuși de nivelare și netezire și alte 
materiale similare până la o cantitate de 50 kg.

Portsculă

Greutate (kg)

Diametru paletă  (mm)Ø

Turație în gol -1(min )
Putere absorbită (W) 1.300

0-400/0-730
max. 140

5,5

M14
86
97
0,52Vibrații (m/s )

Nivel presiune acustică (mers în gol) (dB(A))
Nivel putere sonoră (mers în gol) (dB(A))

treapta 1/treapta 2

AMESTECĂTOR

UT1600

n 
materialelor de vâscozitate mare, precum mortarul și 
ipsosul prefabricate, ciment, beton, rășini epoxidice 
umplute cu cuarț, pământ, paste, compuși de 
etanșare, precum și gips și produse granulate în 
cantitate de până la 80 kg.

Amestecător recomandat în amestecarea 

Componența setului de livrare

303

Portsculă

Greutate (kg)

Diametru paletă  (mm)Ø

Turație în gol -1(min )
Putere absorbită (W) 1.800

0-440/0-970
max. 180

7,1

M14
87
98

1,032Vibrații (m/s )

Nivel presiune acustică (mers în gol) (dB(A))
Nivel putere sonoră (mers în gol) (dB(A))

treapta 1/treapta 2

AMESTECĂTOR

UT2204

303

n Amestecător compact, uşor de mânuit.
n Pentru amestecarea vopselelor, a adezivului, a 
mortarului de rosturi, a tencuielilor, a materialelor 
vâscoase, etc.
n Mâner anti-alunecare din cauciuc.
n Martor luminos care semnalizează defecte la 
comutator sau la cablu.

Componența setului de livrare
Mâner lateral 
Cheie de montaj

Portsculă

Greutate (kg)

Diametru paletă  (mm)Ø

Turație în gol -1(min )
Putere absorbită (W) 850

550
max. 220

3,7

M14

2Vibrații (m/s )

83
94
2,5

Nivel presiune acustică (mers în gol) (dB(A))
Nivel putere sonoră (mers în gol) (dB(A))

Cod mașină Diametrul paletei 

(mm) (kg)

GreutatePutere
absorbită

(W)

Turația în gol

-1(min )

Portsculă

M14
M14
M14
M14
M14

1.800
1.300
1.300
1.150
850

0-440/0-970
0-400/0-730

0-900
250-580
550

180
140
140
140
220

7,1
5,5
5,2
5,0
3,7

UT1600
UT1401
UT1400
UT120
UT2204


